


100% HANDINAMIQUE 
1001 VIES HABITAT
3N FORMATION
ABC PUÉRICULTURE
ABSKILL
ACADÉMIE DE VERSAILLES
ACCOR
ACT BUSINESS SCHOOL
ACTION FRANCE
ACTIV’CONSULT’ING’
AFANEM
AFBB
AFIP
AFPA
AFT TRANSPORT & LOGISTIQUE
AGEFIPH
AGENCE AUTONOMY
AIR LIQUIDE
AIRELLES
AKIMBO
AKTO
ALARDINE BANQUE/FINANCE
ALTERNEO ÉCOLE
APAJH94
APEC
APF ENTREPRISES
APPART’CITY
ARINFO
ARMÉE DE L’AIR ET DE L’ESPACE
ARMÉE DE TERRE
ARPEJEH
ARYZTA FRANCE
ASFORED CFA DE L’ÉDITION
ASSOCIATION BERNARD GREGORY 
ASSOCIATION CAP MAGELLAN
ASSOCIATION HANVOL
ASSOCIATION RÉGIONALE DES MISSIONS LOCALES
ASTON ÉCOLE IT
AUCHAN RETAIL FRANCE
AUTO1 GROUP
BABILOU
BCA EXPERTISE
BEAUMARLY
BECHTLE
BRIGADE DE SAPEURS-POMPIERS DE PARIS
BURGER KING
CAF DE LA SEINE-SAINT-DENIS
CAF DE PARIS
CAF DES HAUTS-DE-SEINE

J02
D09
L25
E13
A16
F01
G12
D05
E22
I09
A17
F06
L06
A05
B05
C01
E14
K10
G14
B08
ATRIUM
L26
C20
F08
A02
J05
G13
C19
E01
E02
K13
F14
B03
L00
C13
K12
ATRIUM
C08
E17
H12
G10
I01
H13
F15
E05
H08
E09
E09
E09

E09
E16
A14
J01
K07B
C03
H11
B02
A07
I18
L20
E07
A10
I04B
L13
H09
G19
A03
B06
C04
H03
A07
G15
I19
G05
G05
E09
G07
G05
E18
D04
L22
D18
D08
D01
E04
E06
I13B
D15
I06
L04
B01
C10
B04
L19
F04
D06
L27
H06

I15
C14
E10
D11
A17
J07
D02
L09
I14
F03
L02
L08
H07
G05
C21
K03
E15
F11
G05
A03B
C18
E20
K02
I16
G05
A08
L23
G08
C17
C12
B09
K04
A09
G17
H05
L18
F13
F12
L21
D12
D17
E21
F09
D14
H15
A15
E19
D13
E03

J06
F17
F05
K08
ATRIUM
E23
G05
D16
I11
I05
A01
L24
L01
G01
E08
K06
C07
F07
J04
C05
A11
F02
D07
I04
G05
H14
H04
F18
I17
E07/K07
D10
C02
G16
C06
J03
I13
E11
I03
E09
G06
I10
I02
L05
G04
L07
G05
H10
C11
A06

B07
G18
C15
I12
G11
G09
G03
C09
G05
G05
G05
L03
H02
C16
K11
A13
L17
L11
L16
L15
L12
A12
D03
E09
F10
A04/K01
K09
F16
E12
L10
L28
K05

CAF DU VAL D’OISE
CAISSE D’ÉPARGNE ÎLE-DE-FRANCE
CAMAS FORMATION
CAP EMPLOI 75
CAPGEMINI TECHNOLOGY SERVICES
CCI PARIS ÎLE-DE-FRANCE
CENTER PARCS
CENTRE GUSTAVE EIFFEL
CERUS CASINO ACADEMY
CESI ÉCOLE D’INGÉNIEURS
CFA DES MÉTIERS DE L’ÉNERGIE
CFA MOBILITÉ URBAINE DURABLE
CFA PROPRETÉ INHNI
CHABÉ
CHAMBRE DE MÉTIERS ET DE L’ARTISANAT IDF
CHÂTEAU DE VERSAILLES SPECTACLES
CHÂTEAUFORM’
CIDJ
CIFCA - CFA DES COMMERCES DE L’ALIMENTATION
CIG PETITE COURONNE
CIRCOR INDUSTRIA
CIRCUS CASINO FRANCE
CLUB MED
COMEXPOSIUM
COMO
COPERION FRANCE
CPAM DE PARIS
CPCU
CRMA
DÉCATHLON
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-SAINT-DENIS
D’FACTO SUP’
DFS - SAMARITAINE
DIOT-SIACI
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRISI
DISP PARIS
DOGFINANCE ET TEKKIT.IO
DON’T CALL ME JENNYFER
DORANCO
DUO FOR A JOB
E2C
ÉCO-CAMPUS DU BÂTIMENT
ÉCOLE DE PARIS DES MÉTIERS DE LA TABLE
ÉCOLE DE TRAVAIL - ORT
ÉCOLE NATIONALE DE LA MAGISTRATURE
ÉCOLE SUPÉRIEURE D’ASSURANCES
EDUCATION FIRST
EIFFAGE

ELIOR SERVICES
EMLYON BUSINESS SCHOOL
ENVOLUDIA
ESPACIL HABITAT
FEDENE
FIDUCIAL
FONDATION MOZAÏK
FONDATION VALTUS
GALIS
GENDARMERIE NATIONALE
GÉNÉRATION FRANCE
GROUPE ARES
GROUPE BERTRAND RESTAURATION
GROUPE DES INDUSTRIES MÉTALLURGIQUES
GROUPE ICADEMIE
GROUPE IGS - HAND’IGS
GROUPE POLYLOGIS
GROUPE POMONA
GROUPE VERNET
GROUPEMENT INTER-BAILLEURS DE SURVEILLANCE
GRS FORMATION
H&M
HANDIEM
HAYS
HOYA VISION CARE
IBS GLOBAL SERVICES
ID FORMATION
IDEX ÉNERGIES
IFAP
IFOCOP.CFA
IMC PAR RANDSTAD
INSTITUT GUSTAVE ROUSSY
INSTITUT SANTÉ
INWOOD HÔTELS
KALHYGE
KING PACT
KRONENBOURG
LA PLATEFORME DU BÂTIMENT
LB DÉVELOPPEMENT
LCL
LE BON MARCHÉ - LA GRANDE ÉPICERIE DE PARIS
LE PRIMEUR ET LE FROMAGER DE GRAND FRAIS
LÉO LAGRANGE
LEROY MERLIN
L’HÔTELLERIE RESTAURATION
L’INDUSTREET
L’OPCOMMERCE
LOUIS PION ET GALERIES LAFAYETTE ROYAL QUARTZ
MARINE NATIONALE

MÉRIEUX NUTRISCIENCES
MÉTRO FRANCE
MINISTÈRE DE LA JUSTICE
MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES
MISSION LOCALE DE PARIS
MONOPRIX
MVG INDUSTRIES
NEW YORKER
NOUVEL R FORMATION
NOWJOBS
NQT
NUEVO CONSEIL ET FORMATION
OFFICE FRANCO-QUÉBÉCOIS POUR LA JEUNESSE
OPCO DES ENTREPRISES DE PROXIMITÉ
OPCO MOBILITÉS
ORANGE
ORIENTACTION
OSTRA - OBJECTIF SANTÉ TRAVAIL
PÉPITES EMPLOI !
PÔLE EMPLOI
PÔLE FORMATION UIMM D’ÎLE-DE-FRANCE
POLICE NATIONALE - DZRF PARIS IDF
PRO BTP
PROMOTRANS
PRYSMIAN GROUP
QUICK
RABONI IDF
RANDSTAD
RAS INTÉRIM
RATP
RATP REAL ESTATE
RÉGION ÎLE-DE-FRANCE
RENAISSANCE
RÉSEAU DES GRETA IDF
SACEM
SAFESQUARE BY SAMSIC
SC SOLIDARITÉ SÉNIORS
SCAPNOR
SÉCURITÉ SOCIALE
SEGULA TECHNOLOGIES
SIMPLON.CO
SMOVENGO
SNC
SNCF
SOCIAL BUILDER
SOCOMATE INTERNATIONAL
SODEXO LIVE
SONELO
STELO FORMATION

STEPHENSON FORMATION
SUITCASE HOSPITALITY
SUP DE VENTE
SYNERGIE FAMILY
TD SYNNEX
TÉLÉPILOTE
THALES
THESEIS
TK ELEVATOR FRANCE
TOKHEIM SERVICES FRANCE
TÔLERIE GÉNÉRALE
TONUS EMPLOI
TOOTBUS PARIS
TRANS-FAIRE FORMATIONS
TREMPLIN HANDICAP
UFCV
UNION DÉPARTEMENTALE CFTC PARIS
UNION DÉPARTEMENTALE DE PARIS CFE-CGC
UNION DÉPARTEMENTALE UNSA DE PARIS
UNION INTERPROFESSIONNELLE CFDT PARIS
UNION RÉGIONALE IDF FORCE OUVRIÈRE
UNIVERSITÉ PARIS 8
UNIVERSITÉ PARIS-EST CRÉTEIL
URSSAF ÎLE-DE-FRANCE
VILLA BEAUSOLEIL
VILLE DE PARIS
VINCI FACILITIES ENTREPRISE ADAPTÉE
VIRAGE CONSEIL
VIVRE ET DEVENIR
WIMOOV
WIN COMPÉTENCE FORMATION
ZARA FRANCE


